
2020 年 8 月 3 日 

各位 

株式会社 北洋銀行 

 

財形「スーパー定期コース」お取扱い終了のお知らせ 

   

財形「スーパー定期コース」につきましては、誠に勝手ながら 2020 年 11 月 2 日

以降、新規のお取扱いを終了させていただくことといたしました。 

（「期日指定定期コース」につきましては、引き続きお取扱いいたします。） 

現在、ご契約いただいております財形「スーパー定期コース」につきましては、

2021 年 5 月に、財形「期日指定定期コース」へと切替えさせていただきます。 

なお、切替えにあたりお客さま（預金者さま）のお手続は不要です。 

お手元の証書（「ご契約の証」）は引続き大切に保管願います。 

何卒事情をご理解ご賢察くださいますようお願い申しあげます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう心よりお願い申しあげます。 

以 上 

財形の

種類 

コース 
（お預りする定期預金の種類） 

変更前 変更後 備考 

一般 
期日指定定期 ○ ○  

スーパー定期 ○ × 
期日指定定期コースへと 

切替えさせていただきます。 

住宅 
期日指定定期 ○ ○  

スーパー定期 ○ × 
期日指定定期コースへと 

切替えさせていただきます。 

年金 期日指定定期 ○ ○  

  ※財形のお取り扱い種類は勤務先により異なります。 


